



Akademia Muzyczna
im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi

Łódź, 13 marca 2019 roku

Koncert muzyki fortepianowej w ramach II Pianistycznego Forum Młodych Pedagogów

Różnorodny program złożony z kompozycji fortepianowych zaprezentują uznani pianiści – wykładowcy z uczelni muzycznych w Katowicach, Wrocławiu, Łodzi i Warszawie. Podczas koncertu w ramach Pianistycznego forum Młodych Pedagogów zabrzmiała muzyka Johanna Sebastiana Bacha, Mieczysława Karłowicza, Wolfganga Amadeusza Mozarta, Leopolda Godowskiego i Camille’a Saint-Saënsa. Przy fortepianie zasiądą Piotr Banasik, Jan Kubica, Łukasz Kwiatkowski oraz Tomasz Lupa. Koncert odbędzie się 19 marca (wtorek) o godzinie 16.00, w Sali 12 w Pałacu Akademii Muzycznej w Łodzi, przy ul. Gdańskiej 32. Wstęp wolny.

Transkrypcją organowego utworu Johanna Sebastiana Bacha – *Preludium i Fuga D-Dur* BWV 532, koncert rozpocznie Jan Kubica, pianista z Akademii Muzycznej we Wrocławiu. Następnie trzyczęściową *Sonatę A-dur* KV 331 Wolfganga Amadeusza Mozarta interpretować będzie Tomasz Lupa, który działalność artystyczno-pedagogiczną prowadzi w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina w Warszawie. Program złożony z kompozycji fortepianowych Mieczysława Karłowicza wykona Piotr Banasik z Akademii Muzycznej w Katowicach. Publiczność usłyszy miniatury: *Chant de Mai*, *Walc*, *Andante* oraz *Sonatinę d-moll*. Łukasz Kwiatkowski, pianista z Akademii Muzycznej w Łodzi zaprezentuje zróżnicowany repertuar. Wykona dwie transkrypcje organowych dzieł Johanna Sebastiana Bacha (*Preludium h-moll* BWV 855a oraz *Chaconne d-moll* BV B 24), transkrypcję słynnego fragmentu z *Karnawału zwierząt* Camille’a Saint-Saënsa – *Łabędź*, a także *Elegię* na lewą rękę Leopolda Godowskiego.

Katedra Fortepianu Akademii Muzycznej w Łodzi już po raz drugi zaprasza na Pianistyczne Forum Młodych Pedagogów. W dwudniowym wydarzeniu udział wezmą młodzi pianiści oraz wykładowcy polskich uczelni muzycznych w Bydgoszczy, Katowicach, Krakowie, Łodzi, Poznaniu, Wrocławiu i Warszawie. W ramach forum odbędą się wykłady, lekcje otwarte oraz dwa koncerty z muzyką fortepianową.

więcej informacji:

<http://www.amuz.lodz.pl/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/marzec-2019/153464-koncert-wykladowcow-pedagogow-fortepianu>